РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ СВЕРДЛОВСКИЙ РАЙОН

КОТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 25/86

от 29 февраля  2024 года

Об отмене решения Котовского сельского Совета народных депутатов от 27 декабря 2023 года № 24/81 «Об объявлении публичных слушаний по проекту Решения Котовского сельского Совета народных депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Котовского сельского    поселения Свердловского района Орловской области»

Принято на  25  заседании сельского Совета народных депутатов

        В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов   в  соответствие с действующим  законодательством, статьей 29 Устава Котовского сельского поселения    Котовский   сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

   1.Признать утратившим силу  решение  Котовского  сельского  Совета  народных депутатов  от 27 декабря 2023 года № 24/81 «Об объявлении публичных слушаний по проекту Решения Котовского сельского Совета народных депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Котовского сельского    поселения Свердловского района Орловской области»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Председатель   Котовского

сельского Совета народных депутатов                              С.А. Степаничев